Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2017 № 1597-р
г. Майкоп

О снятии особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.                 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Снять особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Город Майкоп» с 16 августа 2017 г.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Республики Адыгея от 15 августа 2017 г. № 1575-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
JLILILILIE L